1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
внеочередной  12-ой сессии пятого созыва

с. Толмачёво

28 июня 2016 г.                                                                                                                            № 57
О внесении изменений в решение № 5 от 07.10.2015г. «Об образовании  комиссии по строительству,  аграрной,  промышленной политике, торговле и предпринимательству, земельным отношениям, градостроительной деятельности».

На основании личного заявления Колечкина Сергея Гавриловича, на основании решения № 25 от 16.12.2015г. «Об избрании Главы Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» руководствуясь Регламентом Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района новосибирской области, Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

 РЕШИЛ:
1. Исключить Колечкина Сергея Гавриловича из членов комиссии по строительству,  аграрной,  промышленной политике, торговле и предпринимательству, земельным отношениям, градостроительной деятельности на основании личного заявления.
2. Исключить Захарова Николая Николаевича из членов комиссии по строительству,  аграрной,  промышленной политике, торговле и предпринимательству, земельным отношениям, градостроительной деятельности на основании решения очередной 5-ой сессии пятого созыва Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 16.12.2015г. № 25 «Об избрании Главы Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области».
3. Включить Тевлюкова Геннадия Афанасьевича в члены комиссии по строительству,  аграрной,  промышленной политике, торговле и предпринимательству, земельным отношениям, градостроительной деятельности.

Председатель Совета депутатов
Толмачевского сельсовета               _________________________  С.Г. Колечкин